

Raport bieżący nr 46/2018

Data sporządzenia: 25.09.2018 r.

Temat: Dokonanie istotnych odpisów aktualizujących w jednostkowym i skonsolidowanym śródrocznym sprawozdaniu finansowym za okres zakończony 30 czerwca 2018 roku

Zarząd Hubstyle S.A. (Spółka, Emitent) informuje, że w dniu 25.09.2018 roku w związku z prowadzonymi pracami nad śródrocznym sprawozdaniem finansowym za okres zakończony 30.06.2018, zostały przeprowadzone testy na utratę wartości aktywów będących w użytkowaniu przez Spółkę i jej Grupę Kapitałową. W oparciu o przeprowadzone testy oraz analizy w dniu 25.09.2018 roku Emitent podjął decyzję w sprawie utworzenia niepieniężnych odpisów aktualizujących związanych z następującymi aktywami:

Inwestycje w jednostki zależne

- odpis dotyczący wartości udziałów w spółce zależnej Sugarfree sp. z o.o. o wartości 2.504 tys. zł
- odpis dotyczący wartości firmy przypisanej do spółki zależnej Sugarfree sp. z o.o. o wartości 2.313 tys. zł

Wartości niematerialne:

- odpis dotyczący wartości niematerialnych segmentu fashion o wartości 524 tys. zł

Aktywa finansowe

- odpis dotyczący udzielonych pożyczek wewnątrzgrupowych w kwocie 1.220 tys. zł

Łączny wpływ dokonanych odpisów na skonsolidowane sprawozdanie finansowe wyniesie szacunkowo 2.837 tys. zł.

Łączny wpływ dokonanych odpisów na jednostkowe sprawozdanie finansowe wyniesie szacunkowo 4.248 tys. zł.

Decyzja odnośnie utworzenia ww. odpisów została podjęta z uwagi na niższe niż szacowane wyniki finansowe w segmencie fashion. Dokonane odpisy stanowią operacje o charakterze księgowym i nie mają wpływu na bieżącą działalność operacyjną Spółki oraz jej Grupy Kapitałowej.

Zarząd Spółki wyjaśnia również, że na dzień sporządzenia niniejszego raportu bieżącego roczne sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej i Spółki pozostają w toku wykonywania czynności rewizji finansowej i tym samym nie można wykluczyć możliwości zmiany w zakresie kwoty dokonanych odpisów. Finalne kwoty i dane finansowe zostaną opublikowane w śródrocznym sprawozdaniu finansowym w dniu 28 września 2018 roku.